
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 39 

 

О переносе вопроса о работе участкового на территории поселения на 

следующее очередное заседание Муниципального комитета 

 

В связи с отсутствием участкового ОМ п. Восток в связи с командировкой, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перенести вопрос о работе участкового на территории поселения на 

следующее очередное заседание Муниципального комитета.  
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 40 

 

О подготовке мероприятий, посвященных Дню Победы 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предложить главе поселения подготовить план мероприятий, 

посвященных Дню Победы в срок до 10 апреля 2006 года.  
 

2. Назначить ответственным от Муниципального комитета заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 41 

 

О мероприятиях по благоустройству поселения 

 

Заслушав информацию главы поселения о предполагаемых мероприятиях по 

благоустройству поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать главе поселения: 

- подготовить план мероприятий по благоустройству поселения; 

- закрепить своим постановлением определенную территорию за 

каждой организацией, предприятием, учреждением; 

- объявить двухмесячник по благоустройству. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 42 

 

О рассмотрении Положения о благоустройстве и озеленении Востокского 

городского поселения в 1-ом чтении 

 

Рассмотрев проект Положения о благоустройстве и озеленении Востокского 

городского поселения, предложенный главой поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Положение о благоустройстве и озеленении Востокского 

городского поселения в 1-ом чтении. 
 

2. Предложить главе поселения предоставить доработанный проект в 

Муниципальный комитет в срок до 12 апреля 2006 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 43 

 

Об утверждении Положения об удостоверении депутата Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Положения об удостоверении депутата Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение об удостоверении депутата Муниципального 

комитета Востокского городского поселения. 
 

2. Депутатам Муниципального комитета сдать фотографии в срок до 7 

апреля 2006 года. 

 

3. Контроль за изготовлением и выдачей удостоверений, согласно 

требований Положения возложить на заместителя председателя 

Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 44 

 

О принятии Решения о публичных слушаниях в Востокском городском 

поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о публичных слушаниях в Востокском городском 

поселении,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о публичных слушаниях в Востокском городском 

поселении. 
 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 45 

 

О принятии Решения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан 

в органы местного самоуправления Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке и сроках рассмотрения обращений 

граждан в органы местного самоуправления Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в 

органы местного самоуправления Востокского городского поселения. 
 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 46 

 

Об утверждении структуры Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект структуры Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об утверждении структуры Муниципального комитета 

Востокского городского поселения. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 47 

 

Об утверждении структуры администрации Востокского городского 

поселения 

 

Рассмотрев проект структуры администрации Востокского городского 

поселения, предложенный главой поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об утверждении структуры администрации Востокского 

городского поселения. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 48 

 

О принятии Решения о реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, занимающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, занимающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, занимающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения. 
 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 49 

 

Об утверждении штатного расписания муниципального комитета 

Востокского городского поселения  

 

В связи с принятием Решения от 29 марта 2006 г. № 23 «О реестре 

муниципальных должностей Востокского городского поселения и денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности Востокского 

городского поселения»,   

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить штатное расписание представительного органа 

муниципального образования – Муниципального комитета Востокского 

городского поселения (прилагается). 

2. Признать утратившим силу штатное расписание, утвержденное 

постановлением от 23.12.2005 г. № 25 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятие и 

действует на правоотношения, наступившие с 01 января 2006 года. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 50 

 

О предупреждении об объявлении о самороспуске Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, в связи с финансовым не 

обеспечением деятельности представительного органа местного 

самоуправления 

 
Заслушав информацию председателя Муниципального комитета Петрова Н.Н., 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкиной Е.В., главы 

поселения Калетник Л.А. о финансовом обеспечении деятельности Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, об обращениях к главе 

Красноармейского муниципального района с требованием решить вопросы 

финансового обеспечения деятельности представительных органов местного 

самоуправления в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Указать главе Красноармейского муниципального района на недопустимость 

бездействия в решении вопросов по исполнению требований Федерального 

закона. 

2. Рекомендовать главе Красноармейского муниципального района решить вопрос 

о финансовом обеспечении деятельности представительного органа местного 

самоуправления – Муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

3. Предупредить о принятом Муниципальным комитетом Востокского городского 

поселения решении об объявлении о самороспуске Муниципального комитета, 

в случае невыполнения требований о финансовом обеспечении деятельности 

представительного органа местного самоуправления 

4. Направить указанное постановление: 

- Главе Красноармейского муниципального района 

- Председателю Думы Красноармейского муниципального района 

- Губернатору Приморского края 

- Председателю Законодательного собрания Приморского края 

- Полномочному представителю Президента Российской Федерации по 

Дальневосточному федеральному округу 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2006 г.                                                                                                № 51 

 

О разработке проекта решения «О внесении изменений в Устав 

Востокского городского поселения»  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о принятых федеральных 

законах (№ 199-ФЗ и 24-ФЗ от 15.02.2006г.) о внесении изменений в 

федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, в связи с 

этим, необходимостью внесения изменений в Устав Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разработать проект решения о внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 


